2

ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

18 января 2023 г. № 44
г. Хойники

Об изменении решения Хойникского
районного исполнительного комитета

от 23 августа 2021 г. № 956

На основании части 1 статьи 23 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь, абзаца четвертого статьи 22.3 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях, перечня общественных работ, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 2 июня 2021 г. № 302, Хойникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хойникского районного исполнительного комитета от 23 августа 2021 г. № 956 «Об установлении перечней объектов для отбывания наказания и административного взыскания в виде общественных работ» следующие изменения:

в приложении 1 к этому решению:

позицию
	«13
	Учреждение образования «Хойникский государственный профессиональный лицей»*»

заменить позицией
	«13
	Учреждение образования «Хойникский государственный колледж»*»;

дополнить позицией следующего содержания:

	«17
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие «Оревичи»;

приложение 2 к этому решению дополнить позициями следующего содержания:

	«8
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие «Имени И.П.Мележа»
	благоустройство, озеленение и очистка территорий;

погрузочно-разгрузочные работы;

земляные работы;

возделывание и уборка овощей, плодов, технических культур;

заготовка, переработка и хранение сельскохозяйственной продукции».

	9
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие «Судково»

	10
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие «Экспериментальная база «Стреличево»

	11
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие «Оревичи»

	12
	Открытое акционерное общество «Велетин Агро»

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Первый заместитель председателя-
начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия

Д.А.Шинкаренко

Управляющий делами

 Т.А.Протченко

СОГЛАСОВАНО

Отдел внутренних дел

Хойникского районного

исполнительного комитета